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Decreto N° 0032408/2022 - 01 de dezembro de 2022

ANEXO UNICO

Fonte Elemento Despesa
ORGAO: 04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
ACAO: 2.011 - GESTAO DE PESSOAS E CONTRATOS
100100010000 31901174000
. _ Total por A¢do
ACAOQ: 2.013 - MODERNIZACAO DE CONTROLE, ATIVOS E MANUTENCAO
100100010000 33903999000
Total por A¢do
Total por Un,idade
Total por Orgao
ORGAOQO: 08 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICPAL DE FAZENDA
ACAO: 2.019 - GESTAO FAZENDARIA
100100010000 31901174000
Total por A¢do
Total por Un,idade
Total por Orgao
ORGAO: 19 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
ACAO: 2.034 - GESTAO DE OBRAS
100100010000 31901174000
100100010000 33903999000
Total por A¢do
Total por Un,idade
Total por Orgao
Total da Movimentagio

VICTOR DA SILVA COELH(

Prefeito Municipal

Acrescimo

0,00
0,00

400.000,00

400.000,00
400.000,00
400.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
5.100,00
5.100,00
5.100,00

5.100,00
405.100,00

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade
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Reducao

200.000,00
200.000,00

0,00

0,00
200.000,00
200.000,00

200.000,00

200.000,00
200.000,00
200.000,00

5.100,00
0,00

5.100,00
5.100,00
5.100,00

405.100,00






