

## Decreto Nº 0032408/2022 - 01 de dezembro de 2022

## ANEXO ÚNICO

Fonte Elemento Despesa		Acrescimo	Redução
ÓRGÃO: 04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇ	CÃO		,
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPA	AL DE ADMINISTRAÇÃO		
AÇÃO: 2.011 - GESTÃO DE PESSOAS E CONTRATOS	,		
100100010000 31901174000		0,00	200.000,00
	Total por Ação	0,00	200.000,00
AÇÃO: 2.013 - MODERNIZAÇÃO DE CONTROLE, ATIVOS E		.,	
100100010000 33903999000	•	400.000,00	0,00
	Total por Ação Total por Unidade Total por Órgão	400.000,00 400.000,00 400.000,00	0,00 200.000,00 200.000,00
ÓRGÃO: 08 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA		,	,
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 - SECRETARIA MUNICPA	AL DE FAZENDA		
AÇÃO: 2.019 - GESTÃO FAZENDARIA			
100100010000 31901174000		0,00	200.000,00
	Total por Ação	0,00	200.000,00
	Total por Unidade	0,00	200.000,00
, ~	Total por Órgão	0,00	200.000,00
<b>ÓRGÃO:</b> 19 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS			
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPA	AL DE OBRAS		
AÇÃO: 2.034 - GESTÃO DE OBRAS			
100100010000 31901174000		0,00	5.100,00
100100010000 33903999000		5.100,00	0,00
	Total por Ação Total por Unidade Total por Órgão Total da Movimentação	5.100,00 5.100,00 5.100,00 405.100,00	5.100,00 5.100,00 5.100,00 405.100,00

VICTOR DA SILVA COELHO

Prefeito Municipal



